2026年２月 27日

各 位

会 社 名 ファーストアカウンティング株式会社

代表者名 代表取締役社長 森 啓太郎

 （コード：5588、東証グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 上村 朗

 （TEL．03－6453－0972）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2026年２月 27日付取締役会において、下記のとおり 2026年３月 27日に開催予定の第 10回定時

株主総会に付議する取締役候補者の選任について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 新/再任 新役職名 現役職名

森 啓太郎 再任 代表取締役社長 代表取締役社長

松田 顕 再任 取締役ＣＴＯ 取締役ＣＴＯ

中薗 直幸 再任 取締役ＣＲＯ 取締役ＣＲＯ

上村 朗 再任 取締役ＣＦＯ 取締役ＣＦＯ

牧野 正幸 再任 社外取締役 社外取締役

三村 真宗 再任 社外取締役 社外取締役

石関 加代子

（戸籍名：淺山 加代子）
再任 社外取締役 社外取締役

※当社は、牧野正幸氏、三村真宗氏及び石関加代子氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け

出ており、各氏を引き続き独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

以 上